
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ PHÙNG GIÁO 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phùng Giáo, ngày      tháng 3 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn hội đồng xét thầu, đấu thầu quỹ đất công ích, đất 5% xã  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙNG GIÁO 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19/6/2015 ; Căn 

cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều  của Luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 17/9/2021 của UBND tỉnh Thanh 

Hóa về Ban hành Quy định đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất 

hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Theo đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xét thầu, đầu thầu đất công ích, đất 5% xã gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Lê Văn Nguyên   CT UBND xã - Chủ tịch Hội đồng  

2. Ông: Bùi Trọng Nghĩa  PCT UBND xã - Phó Chủ tịch Hội đồng  

3. Ông: Trương Văn Bình  CC Địa chính-NN-XD&M - Thư ký - Thành viên 

4. Ông: Bùi Văn Dũng  CC Tài chính - Kế toán - Thành viên 

5. Bà: Phan Thị Thơm  CC Tư pháp - Hộ tich - Thành viên 

* Mời tham gia Hội đồng xét thầu, đấu thầu xã Phùng Giáo: 

6. Bà: Lê Thị Oanh   PCT HĐND xã - Thành viên 

7. Ông: Lê Văn Tý  CT UB MTTQ xã - Thành viên 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng xét thầu, đấu thầu đất công ích, đất 5% của xã: 

 - Xác định giá khởi điểm cho từng loại đất, từng thửa đất để tổ chức xét thầu, đấu thầu. 

 - Tham mưu cho UBND xã về xét thầu và đấu thầu đất công ích, đất 5%  của xã. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho quyết định số 253/QĐ-

UBND ngày 08/11/2022 của Chủ tịch UBND xã Phùng Giáo. 

 Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ông (bà) có tên ở điều 1, các đơn vị, cá   

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- TTr Đảng ủy (B/C);  

- TTr HĐND xã (B/C); 

- Như điều 1 QĐ (T/h); 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Văn Nguyên 
 


		2024-03-18T16:31:50+0700


		2024-03-19T08:36:11+0700


		2024-03-19T08:36:12+0700


		2024-03-19T08:36:12+0700




